院青字〔2016〕12号

关于合肥学院2016年度学生社团新建工作的预备通知

各系团总支：
    为进一步规范和加强我校学生社团的管理工作，促进我校学生社团更加健康有序地发展，根据《合肥学院学生社团管理条例》相关要求，现将我校2016年度学生社团新建预备工作具体事宜通知如下：

一、新建时间：

5月12日—5月27日

二、工作流程

（一）新建社团流程

    有新建意向的同学根据通知要求，在社团新建时期，下载填写《合肥学院学生社团新建登记表》（见附件2）并向学生社团联合会提交申请材料（见附件1、3），材料通过审核的拟建学生社团进行答辩，由学生社团联合会组成考核小组进行考核，考核通过报校团委批准并公示后，方可新建成为我校正式学生社团。

三、相关要求

    1.高度重视，积极准备。学生社团新建是促进我校学生社团发展的重要举措，各系团总支、各学生社团应高度重视，积极准备相关材料，确保各项工作顺利完成。

    2.有意新建社团的同学现在就可以准备了，想法可以参考其他高校的社团。（见附件4）务必按照要求认真填写《合肥学院学生社团续建登记表》、《合肥学院学生社团新建登记表》，在新建时间段内上交相关材料。

    3.本通知仅为预备通知，旨在让有新建社团意愿的同学提前做好新建工作准备，具体材料的上交时间为新建时间。

学生社团联合会将以公平、公正的原则，对上报社团进行审核（其中新建社团将进行答辩，答辩时间、地点另行通知），结果将予以公示。

附件：

1、合肥学院学生社团新建细则

2、《合肥学院学生社团新建登记表》

3、合肥学院学生社团新建申请材料

4、合肥学院学生社团新建案例

共青团合肥学院委员会

合肥学院学生社团联合会

2016年3月16日
主题词：学生社团新建工作  通知
	共青团合肥学院委员会

共印 6份
附件1

合肥学院学生社团新建细则
一、自愿发起申请成立学生社团的同学，应向院团委、学生社团联合会提出申请。申请时须提交如下材料：
1. 《合肥学院学生社团新建登记表》（见附件2）
2. 学生社团发起人的个人履历（附个人成绩，需所在系团总支盖章）
3. 下学期工作计划书（见附件3）
4. 指导教师登记表（见附件3）
5. 学生社团会徽及其寓意（见附件3）
6. 学生社团的章程，应载明下列事项：
1) 社团名称和宗旨
2) 学生社团的性质和类别
3) 学生社团的组织机构及理事会职权范围
4) 经费来源和财务管理方式
5) 负责人产生程序和职权范围
6) 章程的修改程序
7) 学生社团的活动范围和活动方式
8) 会员的权利和义务
9) 其它必要事项
二、报请成立的学生社团经院团委批准后，学生社团联合会将予以公告，学生社团方可正式成立。
附件2

合肥学院新建学生社团登记表

编号：

日期：
	社团名称

	社团性质

	管理单位

	指导老师

	理事会成员

	姓名
	职务
	班级系别
	联系方式

	管理单位意见
	（盖章）

	学生社联意见
	（盖章）

	团委意见
	 （盖章）

	备注

                                               共青团合肥学院委员会
                                              合肥学院学生社团联合
附件3
XX学生社团2016-2017学年第一学期工作计划
一、总体思路：
二、具体安排：
（一）、
   1、
    （1）
    （2）
    （3）
     ……
   2、
   ……
（二）、
 ……
三、常规活动：
（一）、
   1、
    （1）
    （2）
    （3）
     ……
   2、
   ……
（二）、
 ……
四、补充事项：
                                        XX社团
XX年XX月XX日
二、具体要求：
一、计划书名称
写清计划书名称，包括订立计划的社团的名称和计划期限两个要素，如“XX社团2016-2017年第X学期工作计划”。
二、总体思路
这是对本社团这一学期所举办的活动进行总体的概括，包括这一学期本社团的工作目的，工作意义以及预定的目标。
三、具体安排
具体安排是对社团这一学期所要举办的大型活动分月具体写出，将每个月的具体工作计划一一列出。这是工作计划的关键部分，所以要求内容尽量详尽，全面。
四、常规活动
社团都有一些常规活动，每周固定举办，所以无需在具体安排中写出，但可以在本项中一一列出。
五、补充事项
如果前面几项写完仍有未尽之事，可在此项中写出。不作具体要求，有则写，没有就不写。
合肥学院学生社团指导老师登记表
社团名称：                                      填表日期：
	姓    名

	性    别

	政治面貌

	工作部门

	职务（职称）

	联系方式

	工作经历

	指导
老师
简介

	依托
单位
意见

	团 委
意 见

                                                     共青团合肥学院委会合
合肥学院学生社团联合会
合肥学院新建社团会徽及其寓意
社团名称：                                      填表日期：
	社团会徽

	会徽寓意

                                                     共青团合肥学院委会合
合肥学院学生社团联合会
附件4
合肥学院新建社团参考案例
	公益服务类
	文化艺术类
	学术科技类

	营养学会
	交谊舞协会
	法学研究会

	农业创新与创业俱乐部
	古琴研究会
	3D打印协会

	助残协会
	红楼梦研究社
	科学技术协会

	爱心助学团
	相声协会
	生命科学协会

	未来企业家俱乐部
	无我茶社
	食品科技协会

	动物保护者协会
	魔术魔方协会
	统计学人

	法律援助协会
	桥牌协会
	医学进展研究会

	优秀学生发展联谊会
	科幻协会
	物联网技术学生俱乐部

	成长互助训练营（GCC）
	集邮协会
	机器人协会

	校友联络协会
	歌手联盟社
	对外交流协会（SAOE）

	心系西部协会
	清韵钢琴社
	口译者协会

	海洋协会
	古典音乐爱好者联盟
	腾讯创新俱乐部

	沟通促进会
	台球协会
	人力资源管理学会

	保健协会
	插画与盆景协会

	出国留学学生圈
	禅学社

	文化中国学生成才俱乐部
	网络文化协会

	中德文化交流协会

	青年外交学会

	口琴学社

	数字艺术协会

	国学社

以上内容仅供参考，具体材料请自行完善
PAGE
—2—